
令和 5 年 8 月 

お客様各位 

 

営業日変更のお知らせ 

日本料理 愛 

 

平素は、格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら令和 5 年 9 月 1 日より 

当店の営業日を以下の通りとさせていただきます。 

今後とも変わらぬご愛顧の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

■営業日変更前：毎週 水曜日～日曜日 

 

■営業日変更後 

毎週 金曜日・土曜日・日曜日 

営業時間：昼の部 11：30～14：00 

     夜の部 17：00～22：00 

※10 名様以上のご予約につきましては、営業日(金・土・日)以外でも 

ご相談に応じます。 


